Утвержден
постановлением  администрации 
Западнодвинского района  

  Тверской области от  23.10.2017г. №  186
Приложение 2

Ежеквартальный отчет

об использовании резервного фонда 
 Западнодвинского района Тверской области 
за январь – сентябрь  2017 года

(ежеквартально, начиная с отчета на 1 апреля 2017 года)

(руб.)

	 N 
п/п
	Распоряжения Главы Администрации Западнодвинского района Тверской области
	Исполнено на
 01.10.2017

	
	дата
	номер
	сумма
	цели      
 расходования  
    средств
	получатель  
  средств
	

	 1 
	   2    
	   3    
	    4    
	       5       
	     6      
	     7      

	 1.
	
	
	
	
	
	0

	
	
	
	
	
	
	

	 2.
	Итого:  
	   x    
	    x    
	       x       
	     x      
	0

	 3.
	Предусмотрено на текущий финансовый год решением Собрания депутатов Западнодвинского района о районном бюджете  
	50 000

	 4.
	Экономия "+" (перерасход "-") стр. 3 -  стр.  2 (гр. 7) 
	50 000


Заведующая финансовым отделом

администрации Западнодвинского района ___________________  _С.В. Дроздова_________                                                                                                                                                                   

                                                       (расшифровка подписи)
Начальник бюджетного отдела                    _____________________    __Н.В. Карагаева________
                                                                                                                                                                   (расшифровка подписи)
